Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 04:53
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/drive-10dsp-profesjonalny-aktywny-zestaw-glosnikowy-z-2-kanalowym-
wzmacniaczem-380wrms-oraz-procesorem-dsp-p-4039.html
DRIVE-10DSP Profesjonalny
aktywny zestaw głośnikowy z
2-kanałowym wzmacniaczem
380WRMS oraz procesorem DSP
Cena brutto 1 324,00 zł
Cena netto 1 076,42 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy DRIVE-10DSP
Kod EAN 4007754249798
Opis produktu
DRIVE
Seria aktywnych zestawów głośnikowych, wyposażonych w cyfrowe wzmacniacze z procesorem DSP.
Urządzenia oferują wybór 8 gotowych presetów gwarantujących optymalne dopasowanie dźwięku do charakteru pracy. Każdy
zestaw głośnikowy tej serii posiada wysokiej jakości obudowę wykonaną z brzozowej sklejki, wyposażoną w ergonomiczne
uchwyty do przenoszenia.
Profesjonalny aktywny zestaw głośnikowy z 2-kanałowym wzmacniaczem 380WRMS oraz procesorem DSP
Kompaktowy, pełnopasmowy system 10/2 w obudowie z brzozowej sklejki
Wzmacniacz sterowany procesorem DSP (basowy: klasa D, wysokotonowy: klasa A/B)
8 gotowych presetów
LIVE (liniowe ustawienie)
MUSIC (lekko podbite basy oraz wysokie tony)
DJ (podbite pasmo głosu oraz bas)
CLUB (podbity bas obniżone wysokie tony)
VOCAL (optymalizacja pasma mowy dla lepszej zrozumiałości)
MONITOR (jako monitor podłogowy)
WALL-MOUNT (montaż naścienny)
SUBWOOFER (filtr dolnozaporowy przy współpracy z subwooferem)
25cm (10") głośnik niskotonowy z odlewanym koszem oraz 25mm (1") wysokotonowy
Doskonała jakość dźwięku
Wysoka jakość wykonania, wytrzymała warstwa zewnętrzna
Możliwość wielorakich ustawień i sposobów montażu
wygenerowano w programie shopGold
Głośnik wysokotonowy o kącie promieniowania 90° (poziom)/60° (pion), możliwość obrócenia o 90°
Otwory gwintowane M8 do zawieszenia oraz gniazdo na statyw
Regulacja poziomu wejściowego
1 symetryczne wejście, przełączane mikr./linia
1 symetryczne wyjście
Przełącznik Groundlift (separacja masy)
Diodowy wskaźnik zasilania oraz przesterowania
SOUNDCHECK 10/2016
"The sound ... remains well-balanced and clear, even at high volume levels. The active speaker systems shows to be a well-
balanced tool for smaller PA applications and as a monitor speaker. The presets are programmed for practical applications and
provide a good sound."
tastenwelt 05/2016
"During the test, has proven to be a worthy part of the series and definitely deserves praise. Transport and operation are both
child's play ... A well-balanced and natural sound with beautiful highlights added in the high frequency range. The sound
remains clear and well-balanced at every volume level."
Parametry
Aktywny/pasywny aktywny
Technika -
Impedancja -
Pasmo przenoszenia 55-20000 Hz
Moc RMS wzmacniacza sterowany DSP, 380W (300 + 80) bass: 300W treble: 80W
Moc MAX wzmacniacza -
THD -
Stosunek S/N -
Sygnał wejściowy 300mV/12kΩ (line, sym.), 2.4mV/2.5kΩ (mic, sym.)
System 10/2 pełnopasmowy
Głośnik pełnopasmowy -
Głośnik niskotonowy 25cm (10") głośnik basowy
Głośnik średniotonowy -
Głośnik wysokotonowy 25mm (1") wysokotonowy
Liczba przetworników 2
Rozmiar głośnika 25cm (10")
Moc znamionowa RMS -
Moc muzyczna -
Czułość 97 dB/W/m
Max SPL 119 dB
Kąt promieniowania w poziomie 90°
Kąt promieniowania w pionie 60°
Cechy -
Materiał obudowy sklejka brzozowa
Kolor czarny
Sposób montażu gwintowane otwory M8, gniazdo na statyw
Odporność na uderzenia piłką -
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Zasilanie 230V~/50Hz/250VA
Szerokość 320 mm
Wysokość 504 mm
Głębokość 345 mm
Waga 12 kg
wygenerowano w programie shopGold
Wejścia 1 x combo XLR/6.3mm: line/mic
Wyjścia 1 x XLR zrówn. out
Cewka wymienna -
Inne cechy limiter sterowany DSP, 8 gotowych presetów
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold